РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1198 от 19.05.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 16.11.2007

№ 2470 «О создании совета по вопросам

применения тарифов на подключение

к системе коммунальной инфраструктуры

вновь создаваемых (реконструируемых)

объектов недвижимости»

В целях обеспечения работы совета по вопросам применения тарифов на          подключение к системам коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости, в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.11.2007 № 2470                  «О создании совета по вопросам применения тарифов на подключение                   к системе коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых (реконструи-руемых) объектов недвижимости» следующее изменение:

приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ №_____

Состав совета

по вопросам применения тарифов на подключение

к системе коммунальной инфраструктуры вновь

создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости

	Браташов

Владимир Алексеевич

	-
	первый заместитель главы Администрации города, председатель совета

	Калачев

Александр Леонтьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя совета

	Онищенко

Инна Александровна
	-
	начальник отдела перспективного развития            и модернизации жилищно-коммунального хозяйства департамента городского хозяй-ства, секретарь совета

	члены совета:

	Багинский

Дмитрий Стефанович
	-
	начальник управления регулирования и контроля цен департамента по экономической политике

	Жуков

Александр Иванович
	-
	начальник управления комплексного развития города и строительства инженерной инфраструктуры департамента архитектуры и градостроительства

	Лазарева
Ирина Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Нутфуллина

Елена Сергеевна

	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства